平成 26年 4月 11日

ますしんビジネスバンキング ご利用者 様

益田信用組合

WindowsXPサポート切れに伴う動作確認終了について

いつも当組合の「ますしんビジネスバンキング」をご利用いただき、誠にありがとうご

ざいます。

さて、当組合の「ますしんビジネスバンキング」は、Microsoft社製OS「WindowsXP」及

びブラウザソフト「InternetExplore6」のサポート切れに伴い、平成26 年4 月9 日より「ま

すしんビジネスバンキング」サービスにおける「WindowsXP」及び「InternetExplore6」の

動作確認について対象外とさせていただきます。

今後もより一層のサービス向上を心掛けてまいりますので、お客さまには何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。

※Microsoft社によるサポート期限終了後(平成 26年 4月 9日)は、セキュリティホール等

の不具合が発見されても、Microsoft社より修正プログラムは提供されなくなり、ウィル

ス感染などの危険性が非常に高くなりますので、次世代 OSへの切り替えをお願いいたし

ます。